ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2024 №381
 рп. Дедовичи

Об изменении адреса помещений №№1001, 1005
путем их объедения в одно помещение
 в здании №2 по ул. Новая, рп. Дедовичи

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Дедовичи», утвержденными постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 02.03.2015 №16, и на основании заявления владельца от 05.12.2024, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk114151699] 	1. В связи с проведенной перепланировкой помещений, путем объединения двух помещений, с присвоенными адресами:
Российская Федерация, Псковская область, муниципальный район Дедовичский, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Новая, дом 2, помещение №1001, с кадастровым № 60:04:0010126:80, уникальным № в ГАР (ID FIAS) f879842c-239b-45a2-b118-49465c053345,
и Российская Федерация, Псковская область, муниципальный район Дедовичский, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Новая, дом 2, помещение №1005, с кадастровым № 60:04:0010126:74, уникальным № в ГАР (ID FIAS) 157a12d6-b513-448c-9378-15fc82b4b73, в одно не жилое помещение, присвоить адрес:
             Российская Федерация, Псковская область, муниципальный район Дедовичский, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Новая, дом 2, помещение 1010.
    2. Специалисту 1 категории Администрации городского поселения «Дедовичи» Николаевой С.А. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
городского поселения «Дедовичи»                                               И.В. Гаврилова